
 

S.C. Gestione immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

SSR 

Sardegna 
 

 

% 
 

 
 

 

Determinazione Dirigenziale del direttore della S.C. G.I.I e N. R. 

 
N. _________________ DEL ____________________ 

 

Oggetto: Rettifica determinazione n. 1084 del 02.07.2020. 

PDTD/2021/2210 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione  

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

 

SI ☐  NO☒ 

 

 

Il Direttore della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

Premesso che con determina n. 1084 del 02.07.2020 è stata affidata la fornitura e installazione di una 

struttura di protezione pedonale provvisoria, con formula a noleggio, da realizzarsi lungo la 

facciata principale (ala B) del P.O. Businco dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu, alla Ditta Tecnica & 

Sistemi S.r.l., con sede in Elmas (CA) nella via Nervi n. 12, P. I.V.A. 02747540926, per 

l’importo complessivo di € 15.939,00 oltre I.V.A. di legge  

Considerato che nella suddetta determina, per mero errore materiale, è stata indicata una spesa 

complessiva di aggiudicazione pari a € 15.939,00, priva degli oneri per la sicurezza pari a 

€ 200,00 oltre I.V.A. di legge; 

Ritenuto pertanto di dover rettificare la determina n. 1084 del 02.07.2020 dando atto che l’importo 

complessivo di aggiudicazione è pari a €. 16.139,00, comprensiva degli oneri per la 

sicurezza, I.V.A. esclusa; 

Visto Il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente 

richiamata per farne parte integrante e sostanziale; 

 di autorizzare la rettifica della determina n. 1084 del 02.07.2020 con l’attribuzione della spesa 

relativa agli oneri per la sicurezza pari a € 244,00, per una spesa complessiva di €. 19.689,58 I.V.A. 

inclusa a valere sui fondi di bilancio, da imputarsi sul conto n. A508020107 (Canone di noleggio 

altro – area non sanitaria) del Piano dei Conti; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
2096

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2021



 

S.C. Gestione immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

SSR 

Sardegna 
 

 segue determinazione n. __________________ del _____________________ 

 

% 

 

Il Direttore della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

Ing. Gianluca Borelli 

 

 

RUP Ing. Ubaldo Carlini 

 

 

Ass. Amministrativo Dott.ssa Luisella Mondio  

luisanna.perra
Font monospazio
2096

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2021


		2021-12-22T13:28:53+0100
	MONDIO LUISELLA


		2021-12-22T14:55:10+0100
	CARLINI UBALDO


		2021-12-28T14:05:56+0100
	BORELLI GIANLUCA


		2021-12-29T13:23:10+0100
	PERRA LUISANNA




